工程造价咨询（房建、市政类）

协作单位名录库报名材料目录
以下材料需提供扫描件，按顺序扫描进一个pdf文件中
名录库登记表（按照材料要求签字、签章）
法人证明及身份证（加盖公章）
授权委托书及身份证复印件（按照材料要求签字、签章）
营业执照 （加盖公章）
在扬州市及所辖区、县、市拥有固定办公场所的相关证明材料（加盖公章）
拟投入人员表及造价师注册证书、执业证书及社保证明（加盖公章）
业绩证明材料（加盖公章）
申请人“信用中国”和“信用江苏”网页截图（加盖公章）
申请人“国家企业信用信息公示系统”网页截图（加盖公章）
诚信经营承诺书、廉政承诺书（按照材料要求签字、签章）
	名录库登记表

	公司名称

	注册地

	专业内容
	工程造价咨询（房建、市政类）
	机构驻地

	营业执照（社会信用代码）

	资质证书（编码）

	公司法人

	联系电话

	授权委托人（如有）

	联系电话

	开户行信息

	纳税人类别、税点及税号

	经核对上述内容填写无误。

	                                   单位公章：

	                 经办人或法人（签字或盖章）：

	                                       日期：

拟投入人员表
	岗位
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	执业
证书
	执业
专业
	备注

注：投入人员的造价师注册证书、执业证书及社保证明加盖公章作为本表附件
申请人：（单位公章）

授权代表（签字）：

日期

法定代表人身份证明
单位名称：
地    址：
姓名：       性别：      年龄：     职务：
系                                  的法定代表人，
身份证号为：                                    。
特此证明。
                      公司（盖章）：
日期：      年   月   日
授权委托书
本授权委托书声明：我      （姓名）系                   （公司名称）的法定代表人，现授权委托我单位的     （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加仪征市扬子文旅控股集团有限公司2024-2025年度工程造价咨询（房建、市政类）协作单位名录库招录报名及后续招投标活动。该代理人一经认定，未经招录人同意不再更改，否则自动退出仪征市扬子文旅控股集团有限公司的2024-2025年度工程造价咨询（房建、市政类）协作单位名录库。代理人在报名及后续招投标活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。

代理人：          性别：           年龄：
部 门：           职务：
法定代表人、授权委托人身份证明原件：
公司：(盖章)

                                   法定代表人：(签字或盖章)
日期：      年   月   日

诚信经营承诺书
我公司在作为仪征市扬子文旅控股集团有限公司合格2024-2025年度工程造价咨询（房建、市政类）协作单位期间，保证做到：施工诚信、商品诚信、价格诚信、服务诚信、管理诚信、纳税诚信。
一、遵守和坚持公平、公开、公正、诚实守信原则，不偷工减料，不生产、销售假冒伪劣产品及不合格产品。
二、对产品实行明码标价，公平交易，不虚报产品价格。
三、建立售后服务及保修制度，在承诺的时间内解决产品使用过程中遇到的问题及施工质量问题。
四、依法纳税，不偷税漏税。
五、自觉接受社会、新闻舆论及管理部门的监督检查。
                           承诺人：
日  期:    年   月   日
廉政承诺书
致：仪征市扬子文旅控股集团有限公司

我公司就参加贵公司2024-2025年度工程造价咨询（房建、市政类）名录库内各项目竞标活动，自愿出具本承诺书，并严格遵照执行，做到：
严格遵守国家有关法律法规及相关政策，以及廉洁从业的各项规定。
不以任何理由、任何形式向招标人相关工作人员或其亲戚、朋友等利益相关人提供宴请或馈赠礼金、购物卡、会员卡、电子礼卡、有价证券、贵重物品及好处费、感谢费等。
不以任何名义为招标人相关工作人员或其亲戚、朋友等利益相关人支付、报销应由其个人支付的费用。
不以任何理由安排招标人相关工作人员或其亲戚、朋友等利益相关人参加健身、娱乐和旅游等活动。
不以任何方式拉拢招标方相关工作人员，使其违背公平、公开、公正竞争原则，帮助实现中标目的。
不在非公务场合洽谈业务，不一对一洽谈业务，不许诺事后给予招标人相关工作人员利益。
如果承诺人违背上述承诺并中标，承诺人自愿承担宣告中标无效、与招标人签订的合同无效，招标人有权拒绝支付合同款，承诺人自身损失自己承担并赔偿招标人因此产生的一切损失的民事法律责任及因此产生的刑事责任。
本承诺书自签署之日起生效。
                       承诺人（公章）：
法定代表人（签字）：
联系人（签字）：
联系方式：
年    月   日